10 05 UN Zhiyun Smooth-X Estabilizador Gimbal Zhiyun Zhiyun 650,00  3.250,00 

11 01 UN UNIVERSAL LED-VL001B UNIVERSAL 1.060,00 1.060,00 

12 01 UN Drone Kf101 Max-s Câmera 4k Gps Gimbal 3 Eixos 5km 2 
Bateria Kfplan 2.598,00 2.598,00 

VALOR TOTAL: 102.290,90 
(Cento e dois mil e duzentos e noventa reais e noventa centavos)  

Contatos Edson 61 99921-8549  

Email xmconstrucoes@hotmail.com 
 Licitaçoes 

 Validade Da Proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. 
 Prazo de Entrega: 20 (vinte) dias corridos e contados a partir da data de assinatura do contrato.